РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	   30.03.2022 г.
	                    № 80
	   ст. Тацинская

 О внесении изменений в приказ от 08.04.2020
 №85 «О комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению руководителей
 организаций, подведомственных  Отделу
 образования Администрации Тацинского
района, и урегулированию конфликта интересов»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями в Отделе образования Администрации Тацинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Отдела образования от 08.04.2020  №85 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению руководителей  организаций, подведомственных  Отделу  образования Администрации Тацинского района, и урегулированию конфликта интересов» изложив приложение №2 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Банько А.Ю., заместителю заведующего Отделом образования довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль исполнения приказа оставлю за собой

Заведующий  Отделом образования                                 И.С. Харламова

проект приказа подготовлен
заместителем заведующего Банько А.Ю.

Приложение
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей   организаций, подведомственных Отделу Образования Администрации Тацинского района, и урегулированию конфликта интересов

	Банько
Алла Юрьевна

Шукшина
Марина Александровна
	-

-
	заместитель заведующего Отделом образования -  председатель комиссии;

ведущий специалист Отдела образования - заместитель председателя комиссии;

	Еремина Ирина Александровна
	-
	старший инспектор Отдела образования – секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	-

	Наумик Светлана Александровна
	-
	ведущий специалист Отдела образования;

Солошенко Дарья Александровна

Макаренко Людмила Николаевна

Юрова
Галина Ивановна
	-

-

-

ведущий специалист Отдела образования;

заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ Быстрогорской СОШ  (по согласованию);

председатель Тацинской районной организации Общероссийского профсоюза образования  (по согласованию)